

AB KIRKETOFT ApS

Hedebakken 38
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Jens Hartvig Buhl
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AB KIRKETOFT ApS Hedebakken 38 8800 Viborg Telefonnummer: 21711247 CVR-nr: 34802521 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Hvidbjerg Bank Vævervej 7 8800 Viborg
Revisor	Revisionsfirmaet Lars Olsen Registreret Revisionsaktieselskab Lundvej 20 8800 Viborg DK Danmark CVR-nr: 37135119 P-enhed: 1020787607

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er stiftet den 15. november 2012.

Selskabets formål er drift af anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret i gennemsnit beskæftiget 6 personer.

Selskabet har i regnskabsåret opnået et driftsunderskud på kr. 134.762, hvilket er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet forventer uændret aktivitet i det kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt sit kapitalgrundlag. Der er foretaget de fornødne justeringer af driften, og selskabet forventer at kunne opnå tilstrækkelig finansiering til fortsat drift, så det får reableret sit kapitalgrundlag indenfor en kortere årrække.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.066.092	975.611
Personaleomkostninger		-1.180.644	-943.409
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.217	-7.217
Resultat af ordinær primær drift		-121.769	24.985
Øvrige finansielle omkostninger		-14.525	-15.474
Ordinært resultat før skat		-136.294	9.511
Skat af årets resultat		1.532	1.600
Årets resultat		-134.762	11.111
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-134.762	11.111
I alt		-134.762	11.111

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.450	24.667
Materielle anlægsaktiver i alt		17.450	24.667
Anlægsaktiver i alt		17.450	24.667
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	7.410
Varebeholdninger i alt		10.000	7.410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		310.181	306.703
Igangværende arbejder for fremmed regning		87.500	51.735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.500	0
Udskudte skatteaktiver		13.332	11.800
Tilgodehavender i alt		417.513	370.238
Likvide beholdninger		2.249	37.394
Omsætningsaktiver i alt		429.762	415.042
Aktiver i alt		447.212	439.709

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		-222.543	-87.781
Egenkapital i alt		-142.543	-7.781
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.764	123.154
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		24.462	4.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		470.529	319.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		589.755	447.490
Gældsforpligtelser i alt		589.755	447.490
Passiver i alt		447.212	439.709

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Agnes Buhl, Kirkedalsvej 48, Kirkedal, 9690 Fjerritslev ejer hele anpartskapitalen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis